
Kubaštův betlém:
pokoj l idem dobré vůle

bonus navíc

 Roztáhnout až to lupne.
Dvě menší části 
zasunout do sebe.

Vánoční prostorový betlém Pokoj lidem 
dobré vůle od geniálního ilustrátora a tvůrce 
knih pro děti Vojtěcha Kubašty, který za 
svůj život vytvořil více než dvě stě titulů. 
Vedle toho vytvořil i desítky prostorových 
pohlednic a vánočních betlémů, které 
v mnoha případech putovaly především na 
pulty zahraničních obchodů. Nakladatelství 
Albatros proto připravilo jejich reedici, do 
které patří i tento betlém, který je určený 
nejen dětem, ale i dospělým a k doplnění 
vánoční atmosféry a zpříjemnění adventního 
času a vánočních svátků.

Jak složit betlém?

druhý betlém zdarma


